










Об утверждении Перечня особо
ценного движимого имущества,
закрепленного за муниципальными бюджетными учреждениями

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» от 10.04.2018 № 18 «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного, автономного учреждения и определения перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных, автономных учреждений», обращениями учреждений, администрация сельского поселения «Село Даппы» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Перечень особо ценного движимого муниципального имущества сельского поселения «Село Даппы», закрепленного за 
муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры сельского поселения «Село Даппы», согласно приложению к настоящему постановлению. 
             2. Муниципальному бюджетному  учреждению культуры Дом культуры сельского поселения «Село Даппы» главному бухгалтеру (Диптан Е.С.) учёт имущества производить в соответствии с действующим законодательством.                                                                                                                                                                   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста (Дзюбак Т.Г. )



Глава сельского поселения                                                            А.Е. Ерохин
                                                                                      

                                                                                                     								                                 
 
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                                           
                                                                                 к постановлению админист-                            
                                                                                 рации  сельского
                                                                                 поселения «Село Даппы»
                                                                                 от    10.04. 2019 № 13
                                               

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

	№ 
п/п 
	Наименование 
	Количество 
	Дата 
принятия к учету 
	Балансовая стоимость, за ед. 
рублей 
	Балансовая стоимость всего, 
рублей 

	1
	МФУ EPSON L222
	1
	10.04.2018
	14 042,00
	14042,00

	2
	Кинопроектор 
	1 
	10.04.2018
	28 895,00
	28895,00

	3
	[bookmark: _GoBack]Принтер Canon i-SENSYS LBP3010
	1
	10.04.2018
	5 130,00
	5130,00

	4
	Принтер лазерный Samsung m11641
	1
	10.04.2018
	3 075.00
	3075.00

	5
	Фотоаппарат Lumix
	1
	10.04.2018
	5 248.00
	5248.00

	6
	Экран
	1
	10.04.2018
	4 600,00
	4600,00

	7
	Минисистема SONY MNC – GT5D
	1
	10.04.2018
	37 999,00
	37999,00

	8
	Одежда сцены 
	1
	10.04.2018
	16 371,00
	16371,00

	9
	Стол компьютерный
	1
	10.04.2018
	3 315,00
	3315,00

	10
	Шкаф гардеробный
	1
	10.04.2018
	6 067,97
	6067,97

	11
	Шкаф открытый
	1
	10.04.2018
	11 819,22
	11819,22

	12
	Ноутбук ASER ASPIRE ES 17
	1
	18.03.2019
	26 489.00
	26489.00

	13
	Кресло
	1
	11.03.2019
	4 522,00
	4522,00

	ИТОГО 
	13
	167 573,19



_____________________


